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Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 marca 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

35 289 842,00 34 139 842,00 26 306 955,0030 511 782,00 3 563 866,00 0,00 1 150 000,001 150 000,0051 164,00 13 030,00 0,00 0,00 0,004 204 827,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 35 289 842,00

3 900,00

-3 900,00 0,00

0,00

13 030,0051 164,00

0,00

0,00

34 139 842,00

3 900,00

-3 900,00

30 511 782,00

3 900,00

-3 900,00

26 306 955,00

0,00

0,00

4 204 827,00

3 900,00

-3 900,00

3 563 866,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150 000,00

0,00

0,00

1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

8 588 082,00

Przedszkola

8 438 082,00 5 945 674,006 950 362,00 1 004 688,00 1 477 314,00 10 406,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 406,00

0,00

0,00-3 900,00

3 900,00

8 588 082,00 8 438 082,00

3 900,00

-3 900,00

6 950 362,00

3 900,00

-3 900,00

5 945 674,00

0,00

0,00

1 004 688,00

3 900,00

-3 900,00

1 477 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

138 478,00 138 478,00 0,00 138 478,00 0,00 0,00138 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 900,00

0,00

134 578,00 134 578,00

0,00

-3 900,00

134 578,00

0,00

-3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 900,00

134 578,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,006 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 900,00

10 218,00 10 218,00

3 900,00

0,00

10 218,00

3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 900,00

0,00

10 218,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 592 105,00 6 102 105,00 244 054,006 027 105,00 0,00 0,00 2 490 000,002 490 000,000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,005 783 051,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 592 105,00

18 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

75 000,000,00

0,00

0,00

6 102 105,00

18 000,00

-18 000,00

6 027 105,00

18 000,00

-18 000,00

244 054,00

0,00

0,00

5 783 051,00

18 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 490 000,00

0,00

0,00

2 490 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 650 618,00

Gospodarka odpadami

2 620 618,00 244 054,002 620 618,00 2 376 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

2 668 618,00 2 638 618,00

18 000,00

0,00

2 638 618,00

18 000,00

0,00

244 054,00

0,00

0,00

2 394 564,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 0,00 0,002 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

2 368 000,00 2 368 000,00

18 000,00

0,00

2 368 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

2 368 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

608 250,00

Pozostała działalność

608 250,00 0,00608 250,00 608 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 000,00

0,00

590 250,00 590 250,00

0,00

-18 000,00

590 250,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

590 250,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

160 050,00 160 050,00 0,00 160 050,00 0,00 0,00160 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 000,00

0,00

142 050,00 142 050,00

0,00

-18 000,00

142 050,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 000,00

142 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

4 278 287,00 4 278 287,00 2 000 377,003 586 857,00 661 730,00 0,00 0,000,0029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,001 586 480,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 278 287,00

11 718,95

-11 718,95 0,00

0,00

0,0029 700,00

0,00

0,00

4 278 287,00

11 718,95

-11 718,95

3 586 857,00

11 718,95

-11 718,95

2 004 042,32

3 665,32

0,00

1 582 814,68

8 053,63

-11 718,95

661 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

3 601 557,00

Instytucje kultury fizycznej

3 601 557,00 2 000 377,003 575 757,00 1 575 380,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 800,00

0,00

0,00-11 718,95

11 718,95

3 601 557,00 3 601 557,00

11 718,95

-11 718,95

3 575 757,00

11 718,95

-11 718,95

2 004 042,32

3 665,32

0,00

1 571 714,68

8 053,63

-11 718,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

103 200,00 103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

315,32

103 515,32 103 515,32

315,32

0,00

103 515,32

315,32

0,00

103 515,32

315,32

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

269 100,00 269 100,00 269 100,00 0,00 0,00 0,00269 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

480,00

269 580,00 269 580,00

480,00

0,00

269 580,00

480,00

0,00

269 580,00

480,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

36 070,00 36 070,00

70,00

0,00

36 070,00

70,00

0,00

36 070,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

134 800,00 134 800,00

2 800,00

0,00

134 800,00

2 800,00

0,00

134 800,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

301 200,00 301 200,00 0,00 301 200,00 0,00 0,00301 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 053,63

309 253,63 309 253,63

8 053,63

0,00

309 253,63

8 053,63

0,00

0,00

0,00

0,00

8 053,63

0,00

309 253,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

793 000,00 793 000,00 0,00 793 000,00 0,00 0,00793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 450,00

0,00

787 550,00 787 550,00

0,00

-5 450,00

787 550,00

0,00

-5 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 450,00

787 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

81 200,00 81 200,00

0,00

-2 800,00

81 200,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 800,00

81 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

54 880,00 54 880,00 0,00 54 880,00 0,00 0,0054 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 468,95

0,00

51 411,05 51 411,05

0,00

-3 468,95

51 411,05

0,00

-3 468,95

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 468,95

51 411,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

91 125 700,15 78 219 933,90 58 015 924,75 37 603 326,37 20 412 598,38 7 192 366,00 11 466 708,55 12 905 766,2512 905 766,251 265 713,7053 616,82225 604,08 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 225 604,08
0,00
0,00

11 466 708,55
0,00
0,00-33 618,95

33 618,95
91 125 700,15 78 219 933,90

33 618,95
-33 618,95

58 015 924,75
33 618,95

-33 618,95

37 606 991,69
3 665,32

0,00

20 408 933,06
29 953,63

-33 618,95

7 192 366,00
0,00
0,00

53 616,82
0,00
0,00

1 265 713,70
0,00
0,00

12 905 766,25
0,00
0,00

12 905 766,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


